DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO ANP Nº931, DE 5 DE 
OUTUBRO DE 2023, ENTREGA EM AREIA PB 

R$ 410,00 

BRASILGAS/

BUTANO/ 

NACIONAL 

GAS 

12 

R$ 4.920,00 

CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E 
OITENTA REAIS 

tot
al 

R$ 165;280,00 

. 

TOTAL GLOBAL: R$  

165.280 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL , DUZENTOS E OITENTA REAIS)

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa, conforme seção anterior, 

nos termos da Instrução Normativa SEGES/ME nº 77, de 2022. 

PRAZO DE ENTREGA: Compra com entrega imediata e integral de bens adquiridos, sem previsão de obrigações futuras, inclusive quanto à assistência